

Poissaolot	Toimenpiteet	Kuka vastaa
<p>Ennaltaehkäisevä toiminta</p> <p>Tavoitteena lisätä kouluun kiinnittymistä, hyvinvointia, osallisuutta sekä vertaissuhteiden kehittymistä.</p> <p>Myös säännönmukaisella seurannalla ja varhaisella puuttumisella pyritään ehkäisemään poissaoloja</p>	<p>Opiskelijoiden osallisuutta, viihtyvyyttä ja kouluun kiinnittymistä lisätään oppitunneilla ja muussa koulun arjessa.</p> <p>Yhteisöllinen opiskeluhoito ja tutorit ohjaajineen suunnittelevat ja toteuttavat säännöllisesti ryhmäytymistä ja vertaissuhteiden kehittymistä edistävää toimintaa (ryhmätykset, hyvinvointikahvila)</p> <p>Aineenopettaja merkitsee poissaolot säännönmukaisesti Wilmaan.</p> <p>Ryhmänohjaaja seuraa poissaolotietoja säännöllisesti. HUOM! Myös selvitetty poissaolot (eli vihreät merkinnät) ovat jatkuessaan huolta herättäviä.</p> <p>Hallinto muistuttaa lukukausien aikana poissaolojen seurannasta ja ottaa säännöllisesti yhteenvetotiedot Primuksesta, jotka käydään läpi opintojen seurantaryhmässä jaksoittain.</p>	<p>Koko koulun henkilöstö</p> <p>Tutorit ja muu toiminta Yhteisöllinen opiskeluhoito</p> <p>Aineenopettaja</p> <p>Ryhmänohjaaja</p> <p>Apulaisrehtori</p>
<p>Huoli puheeksi</p> <p>Ao: Poissaolot omassa oppiaineessa 3t tai ilman hyväksyttävää syytä JA/TAI</p> <p>Ro: luvaton poissaolo</p>	<p>Aineenopettaja keskustelelee opiskelijan kanssa huolta herättävistä poissaoloista ja on yhteydessä ryhmänohjaajaan</p> <p>Ryhmänohjaaja on yhteydessä opiskelijaan ja alle 18-vuotiaan huoltajaan (Wilma-viesti tai soitto).</p> <p>Opiskeluhoillon konsultaatio tarvittaessa.</p>	<p>Aineenopettaja</p> <p>Ryhmänohjaaja</p> <p>Ryhmänohjaaja</p>
<p>Huoli kasvaa</p> <p>Poissaolot jatkuvat yhteydenotosta huolimatta</p>	<p>Ryhmänohjaaja on säännöllisesti yhteydessä opiskelijaan ja huoltajaan ja tiedottaa poissaoloista opinto-ohjaajia, erityisopettajia ja tarvittaessa yksilöllistä opiskeluhoitoa.</p> <p>Pedagogisen tuen ja opiskeluhoillon tuen toimenpiteet otetaan tarvittaessa käyttöön.</p>	<p>Ryhmänohjaaja</p> <p>Eo, opo, yksilöllinen oh</p>
<p>Huoli vahvistuu</p> <p>Poissaolot jatkuvat tuen toimenpiteistä huolimatta</p>	<p>Viimeistään tässä vaiheessa kootaan monialainen asiantuntijaryhmä opiskelijan tueksi. Ryhmä kootaan ensisijaisesti opiskelijan ja lisäksi alle 18-vuotiaan huoltajan suostumuksella.</p>	<p>Ryhmänohjaaja kutsuu suostumuksella koolle. Palaveriin osallistuvat esimerkiksi ja</p>

	<p>Huoltajaa tiedotetaan viranomaisen velvollisuudesta alle 18-vuotiaan kohdalla lastensuojeluilmoitukseen ja konsultoidaan tarvittaessa lastensuojelua.</p>	<p>tarvittaessa eo, opo ja yksilöllisen opiskeluhuollon edustaja. Mukaan voidaan kutsua myös koulun ulkopuolisia toimijoita.</p>
<p>Koulun toimenpiteistä huolimatta poissaolot jatkuvat</p>	<p>Ryhmänohjaaja kutsuu koolle neuvottelun opiskelijan, rehtorin/vararehtorin ja muiden asiaankuuluvien tahojen kanssa.</p> <p>Varmistetaan, että tarvittavat tukitoimet on käynnistetty, opiskelijan kanssa käydään keskustelu opintojen jatkamisen edellytyksistä.</p> <p>Tehdään sosiaalihuoltolain mukainen yhteydenotto tai lastensuojeluilmoitus: Maisa - Kirjautumissivu</p>	<p>Ryhmänohjaaja</p> <p>Rehtori / vararehtori</p> <p>Yhteistyö viranomaisten kanssa alkaa viimeistään tässä vaiheessa.</p>
<p>Mikäli opintojen jatkumiselle ei ole edellytyksiä</p>	<p>Ohjaus muihin opintoihin</p> <p>Opiskelijasta tehdään ilmoitus Ohjaamon oppivelvollisuustiimille (alle 18v.) ja etsivään nuorisotyöhön (yli 18v)</p> <p>Opiskelija katsotaan eronneeksi</p>	<p>Opo</p> <p>Opo</p> <p>Rehtori / vararehtori</p>